istat4\ 21), CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  Éiti  /2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro Lott Moreira, o
vereador que a este subscreve nos termos regimentais vigentes, apresenta,
dispensada as demais formalidades regimentais o que se segue:

Que seja solicitado da senhora Prefeita os valores gastos no ano de 2018,
com aquisição de lanches para atender as demandas das diversas secretarias
do Município de Guanhães.

Guanhães, ao 03 de junho de 2019.

r Gore Fidélis
Vereadst\

Rua Doutor Odilon Behrens, n2 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL flid

A FORÇA DO TRABALHO

Oficio no. 205/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 96/ 2019/C.M.G, Req. 64/2019

Guanhães/MG, 25 de junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao ofício:

• N°.96/2019/C.M.G - Requerimento N°.64/2019 de autoria do nobre

vereador Osmar Gomes Fidélis, que requer o valor gasto no ano de 2018,
com aquisição de lanches para atender as demandas das secretarias do
Município de Guanhães.

Temos a informar o seguinte:

• O ofício foi encaminhado a Secretária de Administração e Recursos
Humanos, Sra. Waléria Berenice Felipe da Costa Coelho, que informou
que "após realizado levantamento junto ao Departamento de
Contabilidade, constatou-se que foram gastos com lanches no ano de
2018, o valor de R$69.433,38 (sessenta e nove mil, quatrocentos e trinta
e três reais e trinta e oito centavos).

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DORIS CAMPOS COELHO
PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
EVANDRO LOTT MOREIRA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Pça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: governo guanhaes.m2.2ov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27